
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 квітня 2024 року м. Кривий Ріг № 295

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня
2023 року № 635 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради, у новій редакції»

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання
публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, на
підставі пропозицій організаційного відділу виконкому районної у місті ради
від 04.04.2024 № 02.1-24/181 «Про виконання рішення Криворізької міської
ради» та від 10.04.2024 № 02.1-24/189 «Про інформаційні та технологічні
картки», відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради
від 10.04.2024 № 02.7-26/118 «Про виконання рішення Криворізької міської
ради», враховуючи листи виконкому Криворізької міської ради від 04.03.2024
№ 7/31/1714 щодо розроблення і погодження інформаційних та технологічних
карток, від 09.04.2024 № 7/31/2682 «Про направлення Типової картки пуб-
лічної послуги», лист управління розвитку підприємництва виконкому Кри-
ворізької міської ради від 03.04.2024 № 7/22-01-10/266 «Про погодження змісту
карток», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 08.12.2023
№ 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр
Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі змінами,
керуючись рішенням виконкому Криворізької міської ради від 22.01.2024
№ 88 «Про розробку інформаційних та технологічних карток адміністративних,
інших публічних послуг в органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу»,
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня
2023 року № 635 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 викласти у новій редакції інформаційні та технологічні картки
наступних послуг:

1.1.1 № 40-16 «Установлення за погодженням з власниками зручного для
населення режиму роботи розташованих на відповідній території підприємств,
установ та організацій сфери обслуговування незалежно від форм власності»
(додаток 1);



2

1.1.2 № 40-17 «Завірення декларації про розміщення об’єкта бізнесу
(сфери нефінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення підприєм-
ницької діяльності, у тому числі під час проведення ярмарок, державних та
місцевих святкових, урочистих масових заходів, на відведених земельних
ділянках)» (додаток 2);

1.1.3 № 40-18 «Анулювання декларації про розміщення об’єкта бізнесу
(сфери нефінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення підприєм-
ницької діяльності, у тому числі під час проведення ярмарок, державних та
місцевих святкових, урочистих масових заходів, на відведених земельних
ділянках)» (додаток 3);

1.1.4 № 40-20 «Унесення змін, доповнень до декларації про розміщення
об’єкта бізнесу (сфери нефінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення
підприємницької діяльності на відведених земельних ділянках)» (додаток 4);

1.1.5 № 40-29 «Видача довідки про перейменування вулиці» (додаток 5);
1.1.6 № 40-30 «Надання дозволу на створення органу самоорганізації

населення» (додаток 6);
1.1.7 № 40-31 «Легалізація органу самоорганізації населення шляхом

письмового повідомлення про заснування» (додаток 7).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ та

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


